
Ogłoszenie nr 540409419-N-2021 z dnia 27.01.2021 r.

Łabiszyn:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 776805-N-2020

Data: 31/12/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Łabiszyn, Krajowy numer identyfikacyjny 09235120000000, ul. pl. 1000-lecia  1, 89-210  Łabiszyn, woj. kujawsko-pomorskie, państwo

Polska, tel. 52 384 40 52, e-mail urzad@labiszyn.pl, zamowienia@labiszyn.pl, faks 52 384 41 77.

Adres strony internetowej (url): hƩp://www.bip.labiszyn.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 29.01.2021

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 05.02.2021

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem planowanej inwestycji jest budowa kanalizacji w Łabiszynie oraz budowa i przebudowa wodociągu w m.

Łabiszyn. Projektowana sieć kanalizacji sanitarnej będzie włączona do studni rewizyjnej na istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej

zlokalizowanej przy ul. Powstańców Wielkopolskich, natomiast projektowana sieć wodociągowa będzie włączona do istniejącej sieci w ul.

Szubińskiej. Projekt realizowany będzie w aglomeracji Łabiszyn wyznaczonej uchwałą Nr IX/169/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 22 czerwca 2015 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Łabiszyn. 2) Inwestycja w zakresie kanalizacji (obręb 0001

Łabiszyn, dz. nr: 523, 507, 509, 487, 475/15, 300/4, 192/4, 145/2, 185/6, 185/4, 185/5, 163, 148): a) Kanał grawitacyjny kanalizacji sanitarnej

– z rur kanalizacyjnych PVC-U: - Ø315mm SN8 o łącznej długości bru o: 721,14m; - Ø250mm SN8 o łącznej długości bru o: 560,26m; -

Ø200mm SN8 o łącznej długości bru o: 51,93m; b) Rewizyjne studnie kanalizacyjne - z betonu klasy C35/45 Ø1200mm: 15szt.; - z tworzywa

sztucznego Ø630mm: 19szt.; c) Trójniki - Ø315/160mm: 16szt.; - Ø250/160mm: 12szt. d) Rurociąg tłoczny: - PE-RC PN10 Ø160mm SDR17 o

łącznej długości bru o: 513,69m w tym przebudowa odcinka o długości bru o 163,61m; e) Kanały boczne - Ø160mm SN8 o łącznej

długości bru o: 436,87m; 3) Inwestycja w zakresie wodociągu a) sieć wodociągowa - z rur tworzywowych PE-RC PN10 SDR17 zgrzewanych

doczołowo lub łączonych za pomocą muf elektrooporowych: - Ø160mm o łącznej długości bru o: 1 439,70m; - Ø50mm o łącznej długości

bru o: 13,45m; - Ø32mm o łącznej długości bru o: 279,95m; b) zasuwy wodociągowe - żeliwne - Ø150mm żeliwo: 13szt; - Ø100mm

żeliwo: 12szt; - zasuwy Ø50mm: 1szt; - zasuwy Ø32mm: 38szt; c) trójniki - żeliwne Ø150mm: 15szt. - siodłowe PE Ø160/50mm: 54szt. d)

hydranty podziemne - żeliwne Ø100mm: 9szt 4) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został ujęty w : − Załączniku nr 7 – przedmiar w

zakresie robót kanalizacyjnych − Załączniku nr 8 – przedmiar w zakresie robót wodociągowych − Załączniku nr 9 - dokumentacja projektowa

część opisowa na: Budowę kanalizacji w m. Łabiszyn – etap III w zakresie dróg wojewódzkich − Załączniku nr 10 - dokumentacja projektowa

część opisowa na: Budowę kanalizacji w m. Łabiszyn – etap III w poza terenem dróg wojewódzkich − Załączniku nr 11a i 11b – dokumentacja

projektowa – załączniki graficzne w zakresie Budowy kanalizacji w m. Łabiszyn – etap III w zakresie drogi wojewódzkiej i poza zakresem drogi



wojewódzkiej − Załączniku nr 12 – dokumentacja projektowa część opisowa na: Budowę i przebudowę wodociągu w m. Łabiszyn w

zakresie dróg wojewódzkich − Załączniku nr 13 – dokumentacja projektowa część opisowa na: Budowę i przebudowę wodociągu w m.

Łabiszyn w zakresie dróg wojewódzkich − Załączniku nr 14a i 14b – dokumentacja projektowa – załączniki graficzne w zakresie Budowy i

przebudowy wodociągu w m. Łabiszyn zakresie drogi wojewódzkiej i poza zakresem drogi wojewódzkiej 5) Rękojmia. Zamawiający wymaga

udzielenia min. 36 miesięcy rękojmi, (zgodnie kodeksem cywilnym) na wykonane prace związane z przedmiotem zamówienia. Rękojmia

stanowi kryterium oceny ofert i podlega ocenie, wykonawca będzie zobligowany do określenia długości rękojmi w formularzu ofertowym

stanowiącym załącznik do SIWZ. 6) Jeżeli dokumentacja projektowa wskazywałyby w odniesieniu do niektórych materiałów lub urządzeń

nazwy, znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, cechy użytkowe, jakim muszą odpowiadać materiały lub urządzenia oferowane przez

wykonawcę, aby zostały spełnione wymagania stawiane przez zamawiającego i stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu

zamówienia. Pod pojęciem „minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe” zamawiający rozumie wymagania dotyczące materiałów

lub urządzeń zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, stronach internetowych producentów. Operowanie przykładowymi

nazwami producenta ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań zamawiającego w stosunku do określonego rozwiązania.

Zamawiający, wskazując oznaczenie konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt przy opisie przedmiotu zamówienia,

dopuszcza jednocześnie produkty równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych co najmniej na poziomie parametrów

wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych lub lepszych parametrach. W takiej sytuacji zamawiający wymaga

złożenia stosownych dokumentów, uwiarygodniających te materiały lub urządzenia.

W ogłoszeniu powinno być: 1) Przedmiotem planowanej inwestycji jest budowa kanalizacji w Łabiszynie oraz budowa i przebudowa

wodociągu w m. Łabiszyn. Projektowana sieć kanalizacji sanitarnej będzie włączona do studni rewizyjnej na istniejącej sieci kanalizacji

sanitarnej zlokalizowanej przy ul. Powstańców Wielkopolskich, natomiast projektowana sieć wodociągowa będzie włączona do istniejącej

sieci w ul. Szubińskiej. Projekt realizowany będzie w aglomeracji Łabiszyn wyznaczonej uchwałą Nr IX/169/15 Sejmiku Województwa

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 czerwca 2015 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Łabiszyn. 2) Inwestycja w zakresie kanalizacji (obręb

0001 Łabiszyn, dz. nr: 523, 507, 509, 487, 475/15, 300/4, 192/4, 145/2, 185/6, 185/4, 185/5, 163, 148): a) Kanał grawitacyjny kanalizacji

sanitarnej – z rur kanalizacyjnych PVC-U: - Ø315mm SN8 o łącznej długości bruƩo: 721,14m; - Ø250mm SN8 o łącznej długości bruƩo:

388,51m; - Ø200mm SN8 o łącznej długości bruƩo: 40,72m; b) Rewizyjne studnie kanalizacyjne - z betonu klasy C35/45 Ø1200mm: 13szt.;

- z tworzywa sztucznego Ø630mm: 19szt.; c) Trójniki - Ø315/160mm: 16szt.; - Ø250/160mm: 24szt. d) Rurociąg tłoczny: - PE-RC PN10

Ø160mm SDR17 o łącznej długości bruƩo: 513,69m w tym przebudowa odcinka o długości bruƩo 163,61m; e) Kanały boczne - Ø160mm

SN8 o łącznej długości bruƩo: 413,96m; 3) Inwestycja w zakresie wodociągu a) sieć wodociągowa - z rur tworzywowych PE-RC PN10 SDR17

zgrzewanych doczołowo lub łączonych za pomocą muf elektrooporowych: - Ø160mm o łącznej długości bruƩo: 1 356,23m; - Ø50mm o

łącznej długości bruƩo: 13,45m; - Ø32mm o łącznej długości bruƩo: 272,99m; b) zasuwy wodociągowe - żeliwne - Ø150mm żeliwo: 10szt; -

Ø100mm żeliwo: 11szt; - zasuwy Ø50mm: 1szt; - zasuwy Ø32mm: 36szt; c) trójniki - żeliwne Ø150mm: 12szt. - siodłowe PE Ø160/50mm:

37szt. d) hydranty podziemne - żeliwne Ø100mm: 8szt. 4) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został ujęty w : − Załączniku nr 7 –

przedmiar w zakresie robót kanalizacyjnych − Załączniku nr 8 – przedmiar w zakresie robót wodociągowych − Załączniku nr 9 -

dokumentacja projektowa część opisowa na: Budowę kanalizacji w m. Łabiszyn – etap III w zakresie dróg wojewódzkich − Załączniku nr 10 -

dokumentacja projektowa część opisowa na: Budowę kanalizacji w m. Łabiszyn – etap III w poza terenem dróg wojewódzkich − Załączniku

nr 11a i 11b – dokumentacja projektowa – załączniki graficzne w zakresie Budowy kanalizacji w m. Łabiszyn – etap III w zakresie drogi

wojewódzkiej i poza zakresem drogi wojewódzkiej − Załączniku nr 12 – dokumentacja projektowa część opisowa na: Budowę i przebudowę

wodociągu w m. Łabiszyn w zakresie dróg wojewódzkich − Załączniku nr 13 – dokumentacja projektowa część opisowa na: Budowę i

przebudowę wodociągu w m. Łabiszyn w zakresie dróg wojewódzkich − Załączniku nr 14a i 14b – dokumentacja projektowa – załączniki

graficzne w zakresie Budowy i przebudowy wodociągu w m. Łabiszyn zakresie drogi wojewódzkiej i poza zakresem drogi wojewódzkiej 5)

Rękojmia. Zamawiający wymaga udzielenia min. 36 miesięcy rękojmi, (zgodnie kodeksem cywilnym) na wykonane prace związane z

przedmiotem zamówienia. Rękojmia stanowi kryterium oceny ofert i podlega ocenie, wykonawca będzie zobligowany do określenia

długości rękojmi w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik do SIWZ. 6) Jeżeli dokumentacja projektowa wskazywałyby w odniesieniu

do niektórych materiałów lub urządzeń nazwy, znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, cechy użytkowe, jakim muszą odpowiadać

materiały lub urządzenia oferowane przez wykonawcę, aby zostały spełnione wymagania stawiane przez zamawiającego i stanowią

wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia. Pod pojęciem „minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe” zamawiający

rozumie wymagania dotyczące materiałów lub urządzeń zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, stronach internetowych

producentów. Operowanie przykładowymi nazwami producenta ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań zamawiającego w



stosunku do określonego rozwiązania. Zamawiający, wskazując oznaczenie konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt

przy opisie przedmiotu zamówienia, dopuszcza jednocześnie produkty równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych

co najmniej na poziomie parametrów wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych lub lepszych parametrach.

W takiej sytuacji zamawiający wymaga złożenia stosownych dokumentów, uwiarygodniających te materiały lub urządzenia.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 7)

W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone zamówienia, o których

mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: 1)Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których

mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 PZP, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego dotychczasowemu wykonawcy robót

budowlanych. Zamówienia te polegać będą na powtórzeniu robót podobnych do robót stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia.

Zakresem robót stanowiących przedmiot zamówień, będą prace dotyczące: Budowa kanalizacji i modernizacja sieci wodociągowej –

etap IV. 2) Zakres prac obejmować będzie: a) kanał grawitacyjny kanalizacji sanitarnej – z rur kanalizacyjnych PVC-U - Ø250mm SN8 o

łącznej długości bru o: 193,34m; - Ø200mm SN8 o łącznej długości bru o: 623,68m; - Ø160mm SN8 o łącznej długości bru o:

148,32m; b) rurociąg tłoczny – PE-RC PN10 Ø160mm SDR17 o łącznej długości bru o: 603,38m; c) rewizyjne studnie kanalizacyjne - z

betonu klasy C35/45 Ø1200mm 12szt.; - z tworzywa sztucznego Ø630mm 11szt.; d) Trójniki - Ø200/160mm: 15szt.; e) sieć wodociągowa

- z rur tworzywowych PE-RC PN10 Ø160mm SDR17 zgrzewanych doczołowo lub łączonych za pomocą muf elektrooporowych - Ø160mm

o łącznej długości bru o: 625,44m; - Ø110mm o łącznej długości bru o: 19,69m; - Ø32mm o łącznej długości bru o: 104,07m; f)

zasuwy wodociągowe - żeliwne - Ø150mm: 9szt; - Ø100mm: 4szt. - Ø32mm: 24szt; g) trójniki - żeliwne Ø150mm 9szt. - siodłowe PE

Ø160/32mm 24szt. h) hydranty podziemne - żeliwne Ø100mm 5szt. 3) Sieć kanalizacji sanitarnej będzie włączona do studni rewizyjnej

na istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej zlokalizowanej w drodze wojewódzkiej – ETAP III. Sieć kanalizacyjna będzie włączona do

istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej i będzie stanowić kontynuację istniejącej miejskiej sieci kanalizacji sanitarnej. Projektowana sieć

wodociągowa będzie włączona do istniejących sieci w drodze wojewódzkiej – ETAP III. Sieć wodociągowa będzie zasilana z istniejącego

wodociągu i będzie stanowić kontynuację istniejącej miejskiej sieci wodociągowej. 4) Szczegółowy opis technologii wykonywania tych

robót określi dokumentacja projektowa, a w przypadku wykonania tego zakresu w innej technologii normy krajowe i europejskie

odnoszące się do tych robót. 5) Zamówienie, o którym mowa w pkt będzie udzielane po przeprowadzeniu odrębnego postępowania o

udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki. 5) Dokumentacja projektowa stanowiąca załącznik do SIWZ

zawiera przebieg planowanej trasy IV etapu, który zgodnie z załącznikami graficznymi zlokalizowany jest na działkach w obrębie

ewidencyjnym Łabiszyn – Wieś i Zdziersk (poza aglomeracją) 6) Zamówienie o którym mowa w ppkt. 1 może obejmować rodzajowo cały

lub częściowy zakres robót wskazanych w ppkt. 2.

W ogłoszeniu powinno być: Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone zamówienia, o

których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: 1) Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień,

o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 PZP, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego dotychczasowemu wykonawcy

robót budowlanych. Zamówienia te polegać będą na powtórzeniu robót podobnych do robót stanowiących przedmiot niniejszego

zamówienia. Zakresem robót stanowiących przedmiot zamówień, będą prace dotyczące: Budowa kanalizacji i modernizacja sieci

wodociągowej – etap IV. 2) Zakres prac obejmować będzie: a) kanał grawitacyjny kanalizacji sanitarnej – z rur kanalizacyjnych PVC-U -

Ø250mm SN8 o łącznej długości bruƩo: 499,330m; - Ø200mm SN8 o łącznej długości bruƩo: 662,550m; - Ø160mm SN8 o łącznej

długości bruƩo: 212,840m; b) rurociąg tłoczny (ciśnieniowy) – PE-RC PN10 Ø90 mm o łącznej długości bruƩo: 603,38m; c) rewizyjne

studnie kanalizacyjne - z betonu klasy C35/45 Ø1200mm 15szt.; - z tworzywa sztucznego Ø630mm 11szt.; - z tworzywa sztucznego

Ø315mm 34szt.; d) Trójniki - Ø200/160mm: 15szt.; e) sieć wodociągowa - z rur tworzywowych PE-RC PN10 Ø160mm SDR17

zgrzewanych doczołowo lub łączonych za pomocą muf elektrooporowych - Ø160mm o łącznej długości bruƩo: 798,23m; - Ø110mm o

łącznej długości bruƩo: 26,37m; - Ø32mm o łącznej długości bruƩo: 142,940m; f) zasuwy wodociągowe - żeliwne - Ø150mm: 2szt; -

Ø100mm: 10szt. - Ø32mm: 26szt; g) trójniki - żeliwne Ø150mm 17szt. h) hydranty podziemne - żeliwne Ø100mm 6szt. 3) Sieć kanalizacji

sanitarnej będzie włączona do studni rewizyjnej na istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej zlokalizowanej w drodze wojewódzkiej – ETAP

III. Sieć kanalizacyjna będzie włączona do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej i będzie stanowić kontynuację istniejącej miejskiej sieci

kanalizacji sanitarnej. Projektowana sieć wodociągowa będzie włączona do istniejących sieci w drodze wojewódzkiej – ETAP III. Sieć



wodociągowa będzie zasilana z istniejącego wodociągu i będzie stanowić kontynuację istniejącej miejskiej sieci wodociągowej. 4)

Szczegółowy opis technologii wykonywania tych robót określi dokumentacja projektowa, a w przypadku wykonania tego zakresu w

innej technologii normy krajowe i europejskie odnoszące się do tych robót. 5) Zamówienie, o którym mowa w pkt będzie udzielane po

przeprowadzeniu odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki. 5)

Dokumentacja projektowa stanowiąca załącznik do SIWZ zawiera przebieg planowanej trasy IV etapu, który zgodnie z załącznikami

graficznymi zlokalizowany jest na działkach w obrębie ewidencyjnym Łabiszyn – Wieś i Zdziersk (poza aglomeracją) 6) Zamówienie o

którym mowa w ppkt. 1 może obejmować rodzajowo cały lub częściowy zakres robót wskazanych w ppkt. 2.


